PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
_______ сессия                                                                                   III созыва
«______» ___________ 2016 года                                            ст. Старотитаровская
О внесении изменений в решение LХI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2009 года № 299 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, на основании закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», подпункта 7 пункта 2 статьи 32 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, решения ХХ сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района   от 22 декабря 2015 года  № 151 «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение LХI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2009 года № 299 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» (с изменениями от 22.02.2012 № 182; от 21.12.2012 № 240; от 14.02.2014 №359; от 30.09.2014 № 14; от 07.10.2015 № 123; от 25.11.2015 № 136):
1.1. в п. 3.1.6 Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» слова «Ежемесячного денежного поощрения в размере до 36 (тридцати шести) должностных окладов» заменить словами «Ежемесячного денежного поощрения в размере до 43 (сорока трех) должностных окладов»;
1.2. приложение №3 к Положению «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение).

2. Начальнику общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района О.Н. Пелипенко внести изменения в штатное расписание администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И. Опарину и  постоянную комиссию по вопросам экономики бюджета, финансов, налогов, распоряжению муниципальной собственности                    ( Красницкая).

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального размещения (опубликования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
	Глава Старотитаровского сельского
	Председатель Совета

	поселения Темрюкского района
	Старотитаровского сельского

	поселения Темрюкского района

	__________________ А.Г. Титаренко
	____________________ И.А. Петренко

	«_____» _______________ 2016 года
	«_____» _______________2016 года

б